
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej 
Górze 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, stanowiący załącznik do  Regulaminu 
Organizacyjnego nadanego zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej Gorze otrzymuje brzmienie 
określomne w załaczniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów, a nadzór nad wykonaniem Sekretarzowi 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBB556B-2911-4181-9B5B-5E643233FF47. Przyjęty Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

Zastępca Wójta 

Ref. Organizacyjny i 

Spraw Obywatelskich      USC 

Zastępca 

Kierownika 1 

Sekretarz 

Kierownik referatu 

 Stanowisko ds. kadr 1 

Stanowisko ds.. 

obsługi Rady Gminy 1 

Stanowisko ds. 

obsługi sekretariatu  1 

Stanowisko starszy 

informatyk                1 

Stanowisko ds. 

ewidencji ludności    1 

Stanowisko ds. 
dowodów osobistych 

1 

Stanowisko ds. 

administracyjno – 

gospodarczych i p.poż                               

                                  1 

Pracownicy obsługi  2 

Ref. Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska  

Kierownik referatu – Stanowisko 

ds. inwestycyjnych                1 

Stanowisko ds. podziałów 

nieruchomości i numeracji 

porządkowej                      1 

Zastępca Kierownika referatu 

Stanowisko ds. gminnego zasobu 

nieruchomości                       1 

Wieloosobowe stanowisko ds. 

inwestycji wodno-ściekowych    2      

Stanowisko ds. zamówień 

publicznych                  1 

Stanowisko ds. ochrony 

środowiska  i programów 

niskoemisyjnych                       1                

1 

Stanowisko ds. gospodarowania 

odpadami komunalnymi              1 

Stanowisko ds. rolnictwa i 

ochrony przyrody                     1 

Stanowisko ds. planowania 

przestrzennego                      1 

Zastępca Kierownika referatu 
Stanowisko ds. funduszy 

pomocowych                     1 

Ref. Rozwoju Lokalnego, 

 i Komunikacji Społecznej 

Kierownik referatu  

Stanowisko ds. strategii i 

rozwoju               1 

Stanowisko ds. aktywizacji 

gospodarczej i projektów  

strukturalnych                1 

Stanowisko ds. oświaty  i 

projektów strukturalnych 1 

Skarbnik 

Kierownik referatu 

Ref. Finansowy 

 i Księgowości Podatkowej 

Zastępca Skarbnika              1 

Stanowisko ds. księgowości 

budżetowej                           1 

Stanowisko ds. windykacji 

 podatków i opłat           1 

Stanowisko ds. płac             1 

Stanowisko ds. księgowości  

opłat śmieciowych             1 

Stanowisko ds. działalności 

 gospodarczej           1 

Stanowisko ds. wymiaru 

 podatków i opłat                 2 

Stanowisko ds. obsługi kasy    

                             1 

Stanowisko ds. obronnych i 

zarządzania kryzysowego                        

                                        1/2 

Stanowisko ds. promocji,  

kultury, turystyki i 

współpracy z NGO       1 

Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Miedzianej Górze Załącznik do zarządzenia Nr 72/2022  

Wójta Gminy Miedziana Góra  

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

Załącznik  

do Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy w Miedzianej Górze 

 

 

Stanowisko ds. 

obsługi i Interesantów  

                                  1 

Stanowisko ds. inwestycji 

drogowych                   1 

Stanowisko ds. inwestycji 

kubaturowych                   1                     

Stanowisko ds. rozliczeń 

podatkowych VAT              1            

Stanowisko ds. księgowości 

środków transportowych      1 

1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBB556B-2911-4181-9B5B-5E643233FF47. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

